ПРОТОКОЛ № 3

МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА

От 13.01.2025 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Фаризанова Е. А. Васильева Е.Л.

Попсуева Н.Н. Парфѐнова Е.Ю.

Нестерова Ю. П. Фоминская И.В.

Землянкина Н. Я. Осипова Д.А.

Ярвиц В.Г. Рамазанов М.Р.

Рогозина И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение плана работы с кадровым резервом на 2024-2025 гг.

2. Рассмотрение Проекта программы летнего оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей «ОТКРЫТИЕ»;

3. Рассмотрение Дополнительной предпрофессиональной программы в области

искусств «Хореографическое творчество», Дополнительной общеразвивающей

программы «Хореография»;

4. Рассмотрение предложений о проведении мониторинга оценки качества

образования.

5. Прослушать доклад «О порядке предоставления государственных и

муниципальных услуг в электронном виде. Работа с сайтом www.bus.gov.ru»

6. Прослушать доклад «Секрет успешного участия в конкурсах

профессионального мастерства»

7. Прослушать доклад «Организация досуговой деятельности с обучающимися

в каникулярный период»

СЛУШАЛИ:

1. Попсуеву Н.Н. с разъяснениями по плану работы с кадровым резервом на

2024-2025 учебный год.

2. Парфенову Е.Ю. с разъяснениями по Проекту программы летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «ОТКРЫТИЕ» Тематическая

смена «Школа чародейства и волшебства».

3. Выступила Попсуева Н.Н. с разъяснениями по Дополнительной

предпрофессиональной программы в области искусств «Хореографическое творчество».

Выступила Рогозина И.В. с разъяснениями по Дополнительной общеразвивающей

программе «Хореография». Выступила Ярвиц В.Г. с предложением принять программы.

4. Попсуеву Н.Н. с предложением проведения мониторинга оценки качества

образования среди родителей и обучающихся посредством онлайн тестирования на

Платформе «Яндекс формы». Представила Проект перечня вопросов мониторинга.

5. Слушали Попсуеву Н.Н.

6. Слушали Рамазанова М.Р.

7. Слушали Осипову Д.А.

http://www.bus.gov.ru/

РЕШИЛИ:

1. Представить и утвердить план работы с кадровым резервом на 2024-2025 гг.

на педагогическом совете школы.

2. Рекомендовать к принятию Программу летнего оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей «ОТКРЫТИЕ». Тематическая смена «Школа чародейства и

волшебства».

3. Представить и утвердить Дополнительную предпрофессиональную

программу в области искусств «Дизайн» на педагогическом совете школы.

4. Принять форму и перечень вопросов мониторинга оценки качества

образования.

5. Принять к сведению информацию из доклада и использовать в работе.

6. Принять к сведению информацию из доклада и использовать в работе.

7. Принять к сведению информацию из доклада и использовать в работе.

Секретарь                                                                            Нестерова Ю.П.

Председатель МС                                                                Попсуева Н.Н.

		2025-08-08T14:42:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. Н.К.РЕРИХА"